Fran: "Lina Torsner" <lina.torsner@enkoping.se>

Skickat: Fri, 27 Sep 2024 10:11:48 +0100
Till: "Eva Jansson" <eva.jansson.b@enkoping.se>
Amne: VB: Skattmansdbacken

Mailet nedan med uppsagningen ar inte registrerat i w3d3 men bilagorna ar det. Arende 23/221

Med vanlig halsning

Lina Torsner
Verksamhetsstrateg
0171-626379

Fran: Christine Langvardt <christine.langvardt@enkoping.se>
Skickat: den 27 september 2024 10:16

Till: Lina Torsner <lina.torsner@enkoping.se>

Amne: VB: Skattmansdbacken

Med vanlig halsning

Christine Langvardt
Idrotts- och friluftsstrateg

Fran: Niklas Forslund <niklas.forslund@habo.se>

Skickat: den 28 juni 2024 13:10

Till: Enk6pings kommun <kommunen@enkoping.se>; Christine Langvardt
<christine.langvardt@enkoping.se>

Kopia: Anders Ottosson <ottossonanders@hotmail.com>; Bertil Falt <bertil.falt@camatsystem.com>;
maria warlind <mirrew@live.se>; mats@underhuset.com; Freddy Karlsson <freddy@steadygo.se>
Amne: Skattmansdbacken

Varning: Detta meddelande kommer inte fran nagon inom din egen organisation. Klicka inte pa
lankar eller bilagor om du inte kanner igen avsandaren och vet att bilagan ar saker.

Hej!
Bifogar beslut fran arsmote i Skattmansdéadalens forening 2024-06-16.

Vi sager harmed upp avtalet gallande drift av skattmansdbacken enligt bifogat avtal mellan Enk&pings
kommun och Skattmansdadalens forening. Foreningen hoppas att Enkdpings kommun kan hitta former
for att fortsatt driva backan och Skattmansdadalens férening hjalper garna till i den processen da vart
mal enligt stadgarna ar att:
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” Féreningen har till Gndamdl att bevara och utveckla Skattmanséddalens hela naturreservat. Syftet dr
att skapa en attraktiv miljé for olika uteverksamheter med inriktning pa barnfamiljer och skolungdom.”

Skattmansoadalens forening alpina del, Skattmansobackens, ar en av var férening. Men vi ser ocksa
mojligheter i andra aktiviteter och jobbar vidare med det. Det framsta skalet till att vi vill sdga upp
avtalet ar att foreningen saknar ekonomiska mojligheter att driva backen och att nuvarande
forutsattningar inte skapar en tillfredsstéllande grund for ideellt engagemang.

Med véanlig halsning
/Skattmansoadalens férening.

Habo kommun hanterar dina personuppgifter enligt dataskyddsférordningen. Du kan ldsa mer pa
habo.se/personuppgifter.



